
Қазақ тілі

№

АЙ қаңтар ақпан наурыз

8 9 10 12 15 16 17 19 22 23 24 26 29 30 31 2 5 6 7 9 12 13 14 16 19 20 21 23 26 27 28 1 4 5 6 11 12 13 15 19Оқушының тегі мен аты

КҮНІ

1 АЙЕКЕШОВА МӨЛДІР 6 6 6 6 6 6 6 6 5 7 6 6 6 6 6 6 6 6 6

2 БЕГЕНДІК БЕГІМСҰЛУ 7 7 7 8 8 7 7 7 7 7 7 7 6 7 6 7 6 7 7 6 7 7 7 7

3 БЕРДЕШ ГҮЛІМ 6 6 6 6 6 6 6 6 5 6 6 6 5 6 5 6 5 6 6 6 6

4 БОЛЖАН АЙША 9 9 9 9 10 8 9 9 9 10 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9

5 ҒАБДОЛЛА МҰХАММЕД 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 5 6 6 5 6 6 6

6 ҒАЛЫМЖАНОВА АЙЗЕРЕ 7 7 8 8 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

7 ДАВЛЕТОВ ЕРАЛИ 6 6 7 7 6 6 6 6 6 6 6 5 6 5 6 6 6 6 5 6

8 ЕДІЛБАЙ АЯН 7 7 7 6 7 7 7 7 7 7 6 7 7 7 7 7 6 7 7

9 ЖУМАЕВА ДИАНА 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9

10 ЖҰМАБАЙ ІНЖУ 7 7 8 8 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 8 7

11 ЗӘКЕН ЭЛЬХАН 6 6 6 6 6 6 6 6 5 6 5 6 5 6 6 5 5 6 6 6 6

12 КЕНЖИГАЛИЕВА АЯГӨЗ 6 6 7 6 6 6 5 6 5 6 6 6 6 6 6 5 6 6 6

13 ЛАТЫПОВА РАСИМА 7 6 7 8 7 7 7 6 7 6 7 7 7 7 7 6 7 7

14 СӘДУАҚАС НҰРҒИСА 7 6 6 6 5 6 5 6 6 6 5 6 6 6 5 6 6

15 ТӨЛЕУХАН АҚТОТЫ 9 9 7 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9

16 ТУЛЕГЕНОВ НҰРӘЛІ 8 8 8 7 7 7 8 7 8 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

17 ХАСЕНОВА ТАМИНА 10 9 10 10 9 9 9 9 9 10 9 9 9 9 10 9 9 9 10 9 9
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Ботагоз Амангельдыевна Утемисова
3 тоқсан бойынша бағаны есептеу

Оқу бағдарламасының бөлімдері үшін ЖБ
балдары

Тоқсандағы
жиынтық
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БЖБ 1 БЖБ 2 БЖБ 3 БЖБ 4

Максималды баллдар
10 10 18

6 6 12 30% 33.5% 64% 3

7 7 13 34.5% 36% 71% 4

6 6 11 29% 30.5% 60% 3

9 9 15 45% 41.5% 87% 5

6 6 11 30% 30.5% 61% 3

7 7 13 35.5% 36% 72% 4

6 6 12 30% 33.5% 64% 3

7 7 12 34.5% 33.5% 68% 4

9 9 15 45% 41.5% 87% 5

7 7 12 35.5% 33.5% 69% 4

6 6 10 29% 28% 57% 3

6 6 10 29.5% 28% 58% 3

7 7 13 34.5% 36% 71% 4

6 6 10 29% 28% 57% 3

9 9 15 44.5% 41.5% 86% 5

7 7 13 36% 36% 72% 4

9 9 15 46.5% 41.5% 88% 5
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Күні,
айы Тақырыптар Үй тапсырмасы

08.01
Морфология әлеміне саяхат Қайталау

09.01
Сөз таптары Бет 11ж 14

10.01
Зат есім Бет бет 8 ж9

12.01
Зат есім Бет13ж21

15.01
Зат есім 25-жаттығу 15

16.01
Зат есімнің септелуі 70-сабақ 29-жаттығу

17.01
Атау септік 34-жатты5у 19 бет

19.01
Ілік септік 40-жаттығу 22 бет

22.01
Ілік септік 2-тапсырма

23.01
Барыс септігі б 25 ж 49

24.01
Табыс септік б 28 ж55

26.01
Жатыс септік б 29 ж60

29.01
Шығыс септік Бет 32 ж 67

30.01
Көмектес септік бет 34 ж71

31.01
Септік жалғауының емлесі бет 37 ж 79

02.02
Нәтиже сабақ Мен не үйрендім? БЖБ №1

05.02
Біздің жобамыз Бет 39/4

06.02
Бақылау диктанты "Қолтырауын" ережен кайталау

07.02
Қорытындылау кайталау

09.02
Тәуелдеулі зат есімдердің септелуі бет 45ж 6

12.02
Тәуелдеулі зат есімдердің септелуі бет 47 ж 12

13.02
Көптік жалғаулы зат есімдердің септелуі бет 4 ж16

14.02
Зат есімнің жіктелуі БЕТ 51 Ж21

16.02
Зат есімнің жіктелуі Бет 52 ж 26

19.02
Зат есімнің жіктелуі кайталай

20.02
Есімдік бет 56 ж 36

21.02
Есімдік бет 58 ж 41

23.02
Жіктеу есімдігі бет 59 ж 45

26.02
Жіктеу есімдігі б 62 ж 52

27.02
Жіктеу есімдіктерінің септелу б 63 ж56

28.02
Жіктеу есімдіктерінің септелу б 65 ж 63

01.03
Етістік б 68 ж69

04.03
Етістік б70 ж 75

05.03
Етістіктің жіктелуі б71 ж80

06.03
Етістіктің жіктелу б72 ж85

11.03
Етістіктің жіктелуі ережен кайталау

12.03
Етістіктің жіктелуі б74 ж6

13.03
Нәтиже сабақ. Мен не үйрендім? БЖБ. № 2 кайталау

15.03
Біздің жобамыз кайталау

19.03
Мен не үйрендім

Сабақтар саны: 41



Қазақ тілі

№

АЙ наурыз

20Оқушының тегі мен аты

КҮНІ

1 АЙЕКЕШОВА МӨЛДІР

2 БЕГЕНДІК БЕГІМСҰЛУ

3 БЕРДЕШ ГҮЛІМ

4 БОЛЖАН АЙША 9

5 ҒАБДОЛЛА МҰХАММЕД 7

6 ҒАЛЫМЖАНОВА АЙЗЕРЕ

7 ДАВЛЕТОВ ЕРАЛИ

8 ЕДІЛБАЙ АЯН

9 ЖУМАЕВА ДИАНА 9

10 ЖҰМАБАЙ ІНЖУ

11 ЗӘКЕН ЭЛЬХАН

12 КЕНЖИГАЛИЕВА АЯГӨЗ 6

13 ЛАТЫПОВА РАСИМА

14 СӘДУАҚАС НҰРҒИСА

15 ТӨЛЕУХАН АҚТОТЫ

16 ТУЛЕГЕНОВ НҰРӘЛІ 7

17 ХАСЕНОВА ТАМИНА
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Ботагоз Амангельдыевна Утемисова
3 тоқсан бойынша бағаны есептеу

Оқу бағдарламасының бөлімдері үшін ЖБ
балдары

Тоқсандағы
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БЖБ 1 БЖБ 2 БЖБ 3 БЖБ 4

Максималды баллдар
10 10 18

6 6 12 30% 33.5% 64% 3

7 7 13 34.5% 36% 71% 4

6 6 11 29% 30.5% 60% 3

9 9 15 45% 41.5% 87% 5

6 6 11 30% 30.5% 61% 3

7 7 13 35.5% 36% 72% 4

6 6 12 30% 33.5% 64% 3

7 7 12 34.5% 33.5% 68% 4

9 9 15 45% 41.5% 87% 5

7 7 12 35.5% 33.5% 69% 4

6 6 10 29% 28% 57% 3

6 6 10 29.5% 28% 58% 3

7 7 13 34.5% 36% 71% 4

6 6 10 29% 28% 57% 3

9 9 15 44.5% 41.5% 86% 5

7 7 13 36% 36% 72% 4

9 9 15 46.5% 41.5% 88% 5
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Күні,
айы Тақырыптар Үй тапсырмасы

20.03
Қайталау

Сабақтар саны: 2


